# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Breviarivm sacri ordinis Cisterciens[is] - Cod. Lichtenthal 133**

**[Lichtenthal ?], [1570 Druck; Handschrift 2. Hälfte 16. Jh.]**

Handschriftliche Zusätze

[urn:nbn:de:bsz:31-40615](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-40615)

#

7

**Per octavam Sancti Bernhardi**  
**in primo nocturno. An:** in testamentis  
pacis stetit semen illius usq[ue] in eternum p[er]ma-  
net gratia eius. **An:** exaltauit dominus in  
eternum cornu christi sui & dedit illi testa-  
mentum vite et sedem <sup>glorie</sup> gratie sue. **An:** porro  
exit manu suam uir sanctus in libatione alta-  
ris et de sanouine uae effudit odorem diuini  
excelsi p[ri]ncipi: **Antiphona** deducit **Benedictio**  
omnipotes d[omi]n[us] <sup>nos</sup> ~~nostrum~~ benedicat et ab omni ma-  
lo defendat. **Leetio Vir.** sapiens erudit plebe  
suam et fructus sensus illius fideles sunt: vir  
sapiens implebitur benedictionibus et uidentes  
illum laudabunt sapiens in populo heredita-  
bit honorem. et nomen illius erit uiuens in aete-  
num. **R.** **Gloria** et honore coronasti eum  
donec: et constituti eum super opera manu-  
uarum: coronasti **In secundo noct: An:**  
**Antiphona Capitulum** Qui timet deum faciet bo-  
na et qui continens est iniustitia apprehendet illa  
et obuiabit illi quasi mater honorificata

#  
X. iustum deducit dominus per vias rectas.

**Coll:** Beati Bernhardi confessoris tui domine  
precibus adiuemur; ut quod possibilitas  
nostra non obtinet eius nobis intercessione do-

netur. **Ad laudes et horas sicut in die**

**ad Tertia:** **An:** Quasi oliua pullulans et  
cipressus in altitudine se tollens: sic uir be-  
atus ad gratiam sanctitatis ascendit **Ad**

**mao:** **An:** Repleuit sanctum suum dominus  
spiritum intelligentiae et ipefluente docti-  
tine ministravit **pro** populo Dei. **Ad iij**

**hym:** Nunc Sancte. **coll:** perfice.

**Dominica infra octa ad matutinum**  
**in uitalorium** In conuersione laudis adore-  
mus dominum qui sola glorie <sup>sue</sup> decorauit  
Bernardum. **hym:** Bernardus inclitus.

**In primo nocturno:** **An:** porrexit manu  
suam uir sanctus in libatione altaris  
et de sanguine uae effudit odore diuini  
excelsi principi. **2 An:** Ampli uicauit

#

2

gentem suam vir iustus adeptus gratias in con-  
versatione eius. **3 An:** honoravit deum vir  
Sanctus in operibus suis et in oblationem sus-  
ceptus e ab eo. **in secundo no: An:** exaltauit  
dominus in aeternum cornu christi sui et de-  
dit illi testamentum vite et sede gloriae suae.  
**S. An:** Dedit dominus Sancto suo iucunditate  
cordis fieri pacem in diebus suis in populo dei  
**An:** Repleuit sanctum suum dominus spiritum intellige-  
tia et inefluente doctrina ministravit populo  
dei. **in iij noct An** alla **Or** horas **An**  
**Atta** Caetera omnia ut in die